Приложение № 5
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Развитие культуры и туризма в Елкинском сельском поселении  »

(наименование долгосрочной целевой программы)

ПО СОСТОЯНИЮ НА "01" октября  2020 ГОДА

(представляется по итогам года, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)
	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-  
пень  
выпол-
нения 
меро- 
при-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре-
зульта- 
тивности
меро-   
приятия
	единица
изме-  
рения
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	мест-
ный  
бюд- 
жет
	прочие
источ-
ники
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет
	мест-
ный  
бюд- 
жет
	прочие
источ-
ники  
	

	Всего  
по Про-
грамме
	
	Тыс.руб
	6601,1
	6531,8
	99,0
	6531,8
	1042,4
	155,7

	5333,7
	
	4 790,4
	
	
	4 790,4
	
	73,3 %

	Мероприятие
N 1
	Расходы на обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения в рамках подпрограммы "Развитие культуры" муниципальной программы "Развитие культуры и туризма в Елкинском сельском поселении Багаевского района" (Уплата налогов , сборов и иных платежей)
	Тыс руб
	3,7
	4,2
	113,5
	4,2
	
	
	4,2
	
	2,2
	
	
	2,2
	
	52,4  %

	Мероприятие
N 2
	Расходы на разработку проектно-сметной документации на капитальный ремонт муниципальных учреждений в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Елкинском сельском поселении Багаевского района» (Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Тыс руб
	3 309,8
	3 309,8
	0,0
	3 309,8
	
	
	3 309,8
	
	3 309,8
	
	
	3309,8
	
	100,0%

	Мероприятие
N 3
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в области создания для организации досуга и  обеспечения жителей поселения услугами организации культуры переданных в соответствии с заключенным соглашением  в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Елкинском сельском поселении Багаевского района» (Иные межбюджетные трансферты)
	Тыс руб
	1 514,9
	1 486,9
	98,2
	1 486,9
	
	
	1 486,9
	
	1064,8
	
	
	1064,8
	
	71,6  %

	Мероприятие
N 4
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий,  по повышению оплаты труда работников учреждений культуры  в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597. Переданных,  в соответствии с заключенным соглашениями в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Елкинском сельском поселении Багаевского района» (Иные межбюджетные трансферты)
	Тыс руб
	458,7
	396,8
	86,5
	396,8
	
	
	396,8
	
	279,1
	
	
	279,1
	
	70,3 %

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие
N 5
	Расходы на разработку проектно-сметной документации на капитальный ремонт памятников ВОВ в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Елкинском сельском поселении Багаевского района» (Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Тыс руб
	100,0
	100,0
	0,0
	100,0
	
	
	100,0
	
	100,0
	
	
	100,0
	
	100,0%

	Мероприятие
N 6
	Расходы на содержание  памятников ВОВ в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Елкинском сельском поселении Багаевского района» (Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	Тыс руб
	10,0
	30,0
	300,0
	30,0
	
	
	30,0
	
	30,0
	
	
	30,0
	
	100,0%

	Мероприятие
N 7
	Расходы, связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечивание памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Елкинском сельском поселении Багаевского района» (Иные межбюджетные трансферты) (Иные межбюджетные трансферты)
	Тыс руб
	1204,1
	1204,1
	0,0
	1204,1
	1042,4
	155,7

	6,0
	
	4,5
	
	
	4,5
	
	      0,004%


Глава Администрации Елкинского сельского поселения                                                      Н.И.Волков
